- 1 [Martin Lings’in tasavvufun menşei hakkında görüşleri için ayrıca bk. Martin Lings, *Yirminci Yüzyılda Bir Velî*, çev. Betül Özel Çiçek, İstanbul: Sufi Kitap 2009, s. 58-75.]
- 2 British Museum, Doğu Yazmaları, 13453 (3). [Müellifin İbn Arabî’ye nispet ettiği dua, İbn Meşîş’in (ö. 625/1228 [?]) *es-Salavâtü'l-Meşîşiyye* adlı evradının başında da yer almaktadır: “Ve ağrıknî fi aynı bahri'l-vahdeti” (Beni birlik denizi içine batır) Bk. İsmail Hakkı Bursevî, *Varlığın Dili: İbn Meşîş Salavâtı ve Şerhi*, haz. M. Nedim Tan, İstanbul: İz Yayıncılık 2010, s.